
+90 536 254 48 65

17.Yıla
Özel

İndirimler

MOBİLYADA 

MODA
ALMODA

Fiyatı: 6TL16 EKİM 2024 ÇARŞAMBA

Yıl:9 Salı: 2820

GÜLFEM DERE’nin yazısı 4’te

BAĞIŞIKLIĞI 
GÜÇLENDİREN 

10 BESİN

ALEYNA BOZKURT’un yazısı 2’de

SEYİRCİ FİNAL 
İSTİYOR

Dünya Odalar Federasyonunun ‘İklim De-
ğişikliği İçin İşbirlikçi Yaklaşım’ ana 
temasıyla düzenlediği Avrupa ve Asya 
Zirvesi’ne katılan ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, iş insanlarının sorunlarını ve çözüm 

önerilerini Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum ve Dünya Odalar Federasyonu 
(WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na iletti. l HABERİ 5’TE 

Esthed’or 
Health & Bea-
uty, Derya Keser 
öncülüğünde 5. 
kuruluş yıldönü-
münü unutulmaz 
bir partiyle taçlan-
dırdı. Davetlilerin 
tercih ettikleri siyah 
kombinlerle şıklık 
yarışına girdiği par-
tide 80’ler-90’lar 
konsepti hakimdi. 

l HABERİ 2’DE

İlçe Tarım Müdürü Mehmet 
Rüzgar, Dereköy Mahallesi’ndeki 
kadın üreticileri bahçelerinde, serala-
rında ve tarlalarında ziyaret ederek, 
‘Dünya Kadın Çiftçiler Günü’nü kut-
ladı. l HABERİ 4’TE  

Kızılay Alanya 
Şubesi Kadın Kolları 
Başkanlığı için Gülizar 
Altay iyilik yeleğini gi-
yerek görevine resmen 
başladı. Şube Başkanı 
Dikici, Altay’a iyilik 
yolunda başarı diledi.

 Alanya Ülkü Ocakları Başkan-
lığına yeni atanan Yunus Kerim 
Sezer ve Yönetim Kurulu Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Gü-
ler’i makamında ziyaret etti.  

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Genel Başkanı Özgür Özel,  bu yıl 

14’üncüsü düzenlenen Gazipaşa Çe-
kirdeksiz Nar ve Tropikal Meyve 

Festivali’nin açılışına katılmak üzere 
Gazipaşa’ya geliyor. Gazipaşa’nın 

tarımsal zenginliğini, çekirdeksiz nar 
ve tropikal meyve üretimini tanıtmayı 

amaçlayan festival, bölgenin en önemli 
etkinliklerinden biri olarak dikkat 

çekiyor.

Corendon Alanyaspor, Süper 
Lig’in 9. haftasında Kasımpaşa ile 
yapacağı maçın hazırlıklarına tesisle-
rindeki antrenmanla devam etti. 

l HABERİ 7’DE

UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 4. 
maçında A Milli Futbol Takımı’nın, 
deplasmanda İzlanda’yı 4-2 mağlup 
etmesi Avrupa basınında geniş yer 
buldu.

TALEPLERİMİZ 
İKLİM ZİRVESİNDE

Özel Gazipaşa’ya geliyor Unutulmaz kutlama

Kadın üreticiler 
unutulmadı

Galibiyete kitlendik

Zaferimiz Avrupa 
basınında

Bayrak değişimi Ülkücülerden Başhekime ziyaret 
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SEYİRCİ FİNAL
İSTİYOR

 The Platform, ilk filmi çıktığında büyük 
ses getiren herkesin koştur koştur izlediği o 
film. Koştur koştur izleyip gündem yapmaya 

gerek var mıydı peki? Hayır. Koştur koştur 
gidip izledim mi? Evet... Hatta yetmedi ilk 

film bittiğinde “Bu ne yaaa ne saçma sapan 
filmler bunlar” dedim ve hemen ikinci filmini 

de izleyip yine “bu ne ya ne saçma sapan 
filmler bunlar!” diyorum. İçimdeki kahrolasıca 
beklentiye girme meraklısını bir türlü bastı-

ramıyorum işte her konuda...
Neyse, konuyu tekrardan filme yönelte-

cek olursak eğer; mantık bakımından bence 
ana fikir 9/10 denebilir. 333 tane kat var, her 

katta 2 kişi kalıyor (bu iki kişi her ay kendi 
arasında değişiyor.) ve en üstten başlayarak 

en alta doğru inen bir hünkar sofrasından 
yemek yemeye çalışıyorlar. Bu açıdan ba-
kıldığında, insanın ne kadar vahşi bir yaratık 

olduğunu, asıl bahsedilen şeytani ruhun 
yeryüzündeki temsilcileri olduğumuzu ve 

özümüzdeki bencilliği asla yitiremeyeceği-
mizi anlatan kaliteli bir kompozisyon aslında. 

Oyunculuklara gelirsek de genel olarak 
ben İspanyol sinemasının gayet yetenekli 
olduğunu düşündüğüm için yine karakter-
ler, çekimler, süreç vs hepsi bal tadında ve 
orijinaldi. Buraya kadarki öznel eleştirilerim 
yiğidi öldür ama hakkını yeme lafına ithafen 
oluşturulan söz dizi miydi sadece, şimdi de 

şu yiğitle yüzleşelim biraz.
    Bu olayı 60 yaşına geldiğimde de 

tartışmaktan asla ama asla bıkmayacağım. 
Metafor bu değil arkadaşlar. Artık senarist-
lerin kendilerini sinefilm ve sanat sevdalısı 
olarak tanımlayan ama hiçbir halttan an-

lamayan eleştirmenlerin ve madıköy kılıklı 
izleyici kitlesinin anlamsız ilgilerinden 

kaynaklı uydurmasyon yazılarıyla para ka-
zanmalarından ben bıktım. Ne güzel iş ya, at 
bir fikir ortaya yazarken tıkandın mı hemen 

saçma sapan bir şeyler sallayıver, final falan 
da sakın yazayım deme he çok demode 

olursun onun yerine bırak seyircinin aklında 
soru işareti kalsın, oldu başka...    

    Bakın, metaforlara saygım sonsuz, alt-
tan alttan subliminal eleştirilere hayranlığım 
uçsuz bucaksız. Mesela, Aronofsky’nin The 

Mother filmi benim için metaforik yapımların 
zirvesidir. Öyle kaliteli bir senaryo ve öyle 
kaliteli bir akış... The Platform filminde de 

metaforik unsurlar gayet yerindeydi tamam 
ama işte şu “seyircinin aklında soru işareti 
bırakayım konuyu bir yere bağlamayayım” 

olayından kaynaklı ben artık daraldım ince-
cik kaldım. Madem seyircinin aklında soru 

işareti bırakmak istiyorsunuz
yazın oradan giriş-gelişme-sonuç barın-

dıran bir Nolan yapımı ekranı kapattığımızda 
3 yıl beynimiz yansın gerçeklikle sinematik 
evreni karıştırır hale gelelim. Ama işte bunu 

yazamadığınız için direkt final yazmıyor-
sunuz biz de seyirci olarak hakaretlerimizi 

hediye ediyoruz sizlere. Bknz: The Platform, 
ne ilk filminde ne de ikinci filminde asla bir 

sona bağlanmıyor. Yani ortada bir mücadele 
var, tempo gayet iyi heyecan dorukta ve 

sonra pat. Hedefe ulaşılacakken vazgeçiliyor. 
Tamam bu finali ilk filmde yaptınız

ya ikinci filmde bari bir final yazında 
mutlu mesut kapatalım şu ekranı. 

HALK FİNAL İSTİYOR BIKTIK 
BELİRSİZLİK İÇİNDEKİ HER ZERREDEN !!!

ALEYNA 
BOZKURT

Antalya Büyükşehir Belediyesi antika tutkunlarını bir araya getiriyor. 17-20 Ekim ta-
rihleri arasında Karaalioğlu Parkı’nda düzenlenecek Antikacılar ve Nostalji Festivali’nde 
antika ürünlerin sergileneceği ve satılacağı stantların yanı sıra dolu dolu etkinlikler ve 
konserler yer alacak.Antalya Büyükşehir Belediyesi, Antikacılar ve Nostalji Festivali ile 
geçmişin büyüsünü günümüze taşıyacak. Akdeniz Antikacılar ve Antika Sevenler Der-
neği ile birlikte düzenlenecek festival 17 Ekim Perşembe günü Karaalioğlu Parkı’nda 
açılıyor. Festivalde birbirinden değerli antika ürünler sergilenecek. Festivali ziyaret 
edenler antika eşyalar arasında nostaljik bir yolculuğa çıkacak.

SAHNE ETKİNLİKLERİ VE KONSERLER 
Antalya Büyükşehir Belediyesi, festivali ziyaret edecekler için dolu dolu etkinliklerin 

yer alacağı bir program hazırladı. 17 Ekim Perşembe günü saat 15.00’te ziyarete açılacak 
festivalde Ediz Çam DJ performansıyla ziyaretçileri ile buluşacak. 20.00’de ise Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Bando ve Kent Orkestrası birbirinden güzel şarkıları ziyaretçiler 
için çalacak. 18 Ekim Cuma günü ise Ediz Çam DJ Performans, Burçin Karakurt ve 
Orkestrası sahne alacak. 19 Ekim 
Cumartesi günü Ediz Çam’ın DJ per-
formansı, Konyaaltı Belediyesi Halk 
Oyunları ekibi dans gösterisi, İsmail 
Baha Sürelsan Konservatuvarı Kon-
seri festival alanını renklendirecek. 
Festivalin son günü olan 20 Ekim 
Pazar günü Ediz Çam DJ performansı 
ile alana gelen ziyaretçilere keyifli 
anlar yaşatacak. FHC Dans Okulu 
Gösterisi, Türkü Dostları Konseri ile 
festival sona erecek. l IHA 

Antalya’da 4 bin metrekarelik alanda 60 ünit ile açılan Antalya 
Bilim Üniversitesi Diş Hastanesi, SGK ile yapılan anlaşmasıyla 
günde 500 hastaya hizmet vermeye başladı.Antalya Bilim Üni-
versitesi Diş Hastanesi, Şehir İçi Yerleşkesi olan MarkAntalya 
İş Merkezi’nde hasta almaya başladı. 4 bin metrekarelik alan 
ile toplam 2 katta, 60 ünit ile organize olan Diş Hastanesi, SGK 
ile yapılan anlaşmasıyla günde 500 hastaya hizmet veriyor. Sen 
teknoloji cihazları, bilgisayar destekli üretim ve tasarım (CAD-
CAM) laboratuvarı teknolojisi, üç boyutlu tomografi (CBCT) ile 
geliştirilmiş röntgen 
cihazı, çocuk oyun 
alanı, ücretsiz vale 
hizmetleri, eğitil-
miş ve konusunda 
uzman akademik 
kadrosu ile gelecek 
hastalara üst düzey 
kaliteli hizmet ver-
meyi hedefliyor. 

l IHA 

Esthed’or Health & Beauty, Derya Keser öncülüğünde 5. kuruluş yıldönümünü unutulmaz bir partiyle 
taçlandırdı. Davetlilerin tercih ettikleri siyah kombinlerle şıklık yarışına girdiği partide 80’ler-90’lar 
konsepti hakimdi. Esthed’or Spor Kulübü üyelerini buluşturan organizasyonda katılımcılar, DJ perfor-
mansı eşliğinde doyasıya eğlendi.

Unutulmaz parti
KEYİFLİ ANLAR ÖN PLANDAYDI 

Gece boyunca müzik, dans ve keyifli anlar 
ön plandaydı. Esthed’or’un düzenlediği bu 
özel parti, katılımcılara hem sosyal bir buluşma 
hem de sağlıkla dolu bir kutlama fırsatı sundu. 
Şık organizasyonda Spor Hocası Derya Keser, 
gece boyunca davetlilerle yakından ilgilendi. 
Unutulmaz anların kaydedildiği gecede, Est-
hed’or markasının sektördeki öncü rolü bir kez 
daha gözler önüne serildi. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alman turizmcilerde 
‘iyimserlik’ hakim
Almanya’da turizmcilerin beklen-

tileri ekim ayında bir miktar gerilese 
de, sektörde genel olarak iyimserlik 
hakim.Dr Fried & Partner tarafından 
hazırlanan Tatil Satış İklimi Endeksi’ne 
göre, eylül ayında 110,5 olan endeks 
ekimde küçük bir gerilemeyle 109,3 
olarak ölçüldü. Araştırmaya katılan on-
line ve klasik acentelerin yüzde 51,7’si 
seyahat sektöründe mevcut durumun 
iyi olduğunu belirtti. Geçtiğimiz ay 
bu oran yüzde 58,2 olarak ölçülmüştü. 
Katılımcıların yüzde 40,8’yi ‘tatmin 
edici’ derken yüzde 7,5’i zayıf oldu-
ğunu ifade etti. Geçtiğimiz ay yüzde 
28,6 olan ‘Önümüzdeki 6 ayda seyahat 
hizmetlerine dönük talep artacak’ diyen-
lerin oranı ekim ayında yüzde 30,7’ye 
çıkarken, ‘aynı kalacak’ diyenlerin oranı 
yüzde 57,7’den yüzde 56,3’e, ‘gerileye-
cek’ diyenlerin oranı da yüzde 13,7’den 
yüzde 13,1’e geriledi. Ortaya çıkan 
pozitif tablonun güçlü sonbahar ve kış 
tatili talebinden kaynaklandığı belirtilen 
raporda aynı zamanda çok sayıda Al-
manya vatandaşının Paskalya tatili için 
de rezervasyon yapmaya başladığı kay-
dedildi. Geçtiğimiz ay yüzde 30,8 olan 
‘Önümüzdeki 6 ayda gelirlerimiz artar’ 
diyenlerin diyenlerin oranı ekim ayında 
yüzde 32,4’e yükselirken, ‘aynı kalır’ 
diyenlerin oranı yüzde 52,1’den yüzde 
52,3’e yükseldi. ‘Gelirler düşer’ diyen-
lerin oranı ise yüzde 17,2’den yüzde 
15,3’e geriledi. 

l KAYNAK/TURIZM GÜNCEL

Turizm bölgelerinde ‘inşaat 
yasağı’ süresi uzatıldı

AKP Muğla Milletvekili Kadem 
Mete, turizm bölgelerinde her yıl uy-
gulanan inşaat yasağıyla ilgili açıklama 
yaptı. Kadem Mete, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile yapılan görüşmeler ne-
ticesinde, Muğla ve Antalya illerinde 
yaşanan yoğunluk dikkate alınarak in-
şaat faaliyetlerinin kısıtlanması süresi 
yeniden revize edildiğini kaydetti.

1 KASIM’A KADAR UZATILDI 
İnşaat yasağı süresinin uzatıldığını 

belirten Mete, “Bu kapsamda bölge 
turizmimizin olumsuz etkilenme-
mesi için söz konusu kısıtlamanın, 
Antalya ve Muğla illerimizle sınırlı 
kalmak kaydıyla, 1 Mayıs ve 1 Kasım 
tarihleri arasında uygulanması kararı 
Bakanlık Genelgesi ile yürürlüğe gir-
miştir. Dolaysıyla 15 Ekim’de bitmesi 
planlanan kısıtlama 1 Kasım tarihine 
kadar uzatılmıştır. Bölgemize hayırlı 

olmasını diliyor, Bakanımız Mehmet 
Nuri Ersoy’a Bakan Yardımcımız Nadir 
Apaslan’a ve Bakanlık yetkililerimize 
teşekkür ediyorum” dedi. 
l KAYNAK/TURIZM AJANSI

Turizm ve bilişim dünyası buluşacak
Türkiye Bilişim Derneği (TBD) Antalya Şubesi, bu yıl 

9. kez düzenlediği Turizm Teknolojileri Günü ile turizm 
sektörünü bilişim teknolojilerinin öncü yenilikleriyle buluş-
turmaya devam ediyor.2024 yılı için belirlenen tema olan 
‘Yapay Zeka’, hem turizm hem de bilişim profesyonelleri için 
heyecan verici bir buluşma platformu sunuyor. Bu anlamlı 
etkinlikte, yapay zekanın turizm sektörüne sunduğu yenilikçi 
çözümler ve geleceğe yönelik uygulamaları ele alınacak. Bu 
yılki etkinlik, merhum ATSO Başkanı Ali Bahar’ın vizyonunu 
onurlandırmak amacıyla, onun isteği doğrultusunda Antalya 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda (ATSO) düzenlenecek. Ali Bahar, 
Turizm Teknolojileri Günü’nün Antalya’nın merkezinde, AT-
SO’da yapılmasını arzulamış ve bu etkinliğin turizm sektörüne 
katkı sağlayacağına inanmıştıEtkinliğin açılış konuşmalarında 
TBD Antalya Şube Başkanı Cem Başer, TBD Genel Başkanı 
Rahmi Aktepe, Antalya Teknokent Genel Müdürü Dr. İbrahim 
Yavuz, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Ha-
cısüleyman gibi önemli isimler yer alacak. Etkinliğin sabah 
oturumunda, Teknolojide Kadın Derneği (Wtech) Kurucu Yö-
netim Kurulu Başkanı, 360+ Media Interactive Technologies 
Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye Bilişim Vakfı AITR 
Yapay Zeka İnisiyatifi Danışma Kurulu Üyesi Zehra Öney, 
yapay zekanın kadın girişimciliği ve teknoloji dünyasındaki 
rolü üzerine değerli görüşlerini katılımcılarla paylaşacak. 
Zehra Öney, teknoloji alanında kadınların etkin rol almasının 
önemine vurgu yaparak, sektörün geleceğine dair önemli pers-
pektifler sunacak. l KAYNAK/TURIZM AJANSI 

Günde 500 hastaya hizmet veriyor

Antika tutkunlarına 
özel festival



Antalya’da çiçekçilik ile uğraşan iki kişinin sosyal medyada aynı 
fotoğrafı kullanma tartışmasında taraflardan birisi aldığı yumruk 
darbesi ile komaya girdi. Yaşanan olay saniye saniye güvenlik kame-
raları tarafından kaydedildi.Akıllara durgunluk veren olay, 12 Ekim 
Cumartesi günü Antalya’nın Kepez ilçesi Altınova Düden Mahallesi 
Andızlı Sokak üzerinde bulunan toptan çiçek satışı yapılan bir iş-
letmede meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Kıvanç Ş.’nin (34) 
yabancı uyruklu olduğu öğrenilen eşi tarafından sosyal medya hesa-
bından paylaşılan çiçek buketi fotoğrafları, Eşref Yunus Yıldırıcı’nın 
(29) kız kardeşi F.Y. tarafından ekran görüntüsü alınarak işletmeye 
ait sosyal medya hesabından paylaşıldı. Fotoğrafı fark eden Kıvanç 
Ş. ile Eşref Yunus Yıldırıcı arasında fotoğrafın paylaşımı nedeniyle 
tartışma yaşandı.

YAŞAM SAVAŞI VERİYOR!
Kardeşinin hata yaptığını belirten Eşref Yunus Yıldırıcı, Kıvanç 

Ş.’den özür dileyerek fotoğrafları sosyal medyadan sildi. Ancak 
eşinin fotoğraflarının paylaşılmasına sinirlenen Kıvanç Ş., akşam 
saatlerinde Yıldırıcı’nın bulunduğu çiçek deposuna gitti. Eşref Yunus 
Yıldırıcı ile birlikte deponun içine giren Kıvanç Ş. bir anda Yıldırı-
cı’ya vurmaya başladı. Güvenlik kamerasına saniye saniye yansıyan 
olayda Yıldırıcı aldığı yumruk darbesi ile bir anda yere yığılırken 

öfkesi dinmeyen Kıvanç Ş. vurmaya devam etti. Bu sırada işletme 
sahibi A.O. içeriye girip Kıvanç Ş.’yi sakinleştirerek uzaklaştırmaya 
çalıştı. Olayın 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Bilinci kapalı olan Eşref Yunus Yıl-
dırıcı 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ambulansla Kepez Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılırken, Kıvanç Ş. ise olay yerine gelen devriye 
ekipleri tarafından gözaltına alınarak polis merkezine götürüldü. 
Yoğun bakıma kaldırılan ve beyin kanaması geçiren Eşref Yunus 
Yıldırıcı’nın sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenilirken, 
Kıvanç Ş. ise polis merkezindeki işlemlerinin ardından çıkarıldığı 

mahkeme tarafından 
tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. Öte 
yandan depo sahibi 
A.O.’nun, yeğeni 
olan Eşref Yunus 
Yıldırıcı’nın ağır ya-
ralandığı olaydan kısa 
süre sonra kalp krizi 
geçirdiği ve hastanede 
tedavi gördüğü öğre-
nildi. l IHA
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Antalya                 26 
0 C

Alanya                30 0 C

Manavgat	 31 
0 C

Gazipaşa	 28 
0 C

Kemer	 28 
0 C

Gündoğmuş      28 
0 C

Akseki	     250 C

İbradı	 24 
0 C

Finike	 28 
0 C

Kaş	 29 
0 C

Kumluca	 28 
0 C

Demre	 30 
0 C

Elmalı                       280 C

Korkuteli	 25 
0 C

Serik	 31 
0 C
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Olay Mahmutlar 
Mahallesi’nde 
meydana geldi. 
Bir apartman 
dairesinde ya-

şayan Nejla Galin’in (47) 
odasında hareketsiz yattığını 
fark eden arkadaşı durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri 
yaptıkları kontrolde Galin’in 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Galin’in cenazesi polis ekip-
lerinin incelemesinin ardından 
Alanya Belediyesi Morguna 
gönderildi. Jandarma olayla 
ilgili inceleme başlattı. 

l MEHMET AL

Alanya’da seyir halindeki otomobil sürücüsü yaya 
geçidinden karşıya geçmek isteyen yabancı uyruklu 
kadına çarptı. Kazada yaralanan kadının hayati tehli-
kesi sürüyor. Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. S.Ö. (24) 07 CPK 06 plakalı otomobil ile D-400 
Karayolu’nda Antalya istikametine seyir halindeyken, 
yaya geçidinde karşıdan karşıya geçmekte olan Mol-
dova uyruklu E.C. (59) isimli kadına çarptı. Çarpma 
sonucu asfalta savrulan kadın yaralandı. Kazayı gören 
çevredekiler hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda 
bulundu. İhbar üzerine bölgeye sağlık ve jandarma 
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan E.C. ambulansla 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. E.C’nin 
hayati tehlikesinin bulunduğu öğrenilirken, otomobil 
sürücüsü S.Ö. ifadesinin alınmasının ardından serbest 
bırakıldı. l MEHMET AL

Antalya’da özellikle 70 yaş üzerindeki vatandaşları 
arayarak kendilerini kamu görevlisi olarak tanıtıp 4 
kişiyi toplam 21 milyon 518 bin lira değerinde maddi 
menfaat sağlayan 5 şüpheli yakalandı. İşlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 5 şüpheliden 4’ü tutukla-
narak cezaevine teslim edildi.Antalya Emniyeti Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri, özellikle 70 yaş üzerindeki 
vatandaşları telefonla arayıp kendilerinin, MİT men-
subu, hakim, savcı, emniyet ve jandarma görevlisi 
olduğunu söyleyerek ‘Kimliğiniz bir olayda kullanıldı, 
adınız terör örgütüne karıştı’ gibi ifadelerle baskı altına 
alan şüphelilerle ilgili çalışma başlattı. Ekipler, 4 vatan-
daşı dolandırarak toplam 21 milyon 518 bin Türk lirası 
değerinde maddi menfaat sağladığı tespit edilen 5 şüp-
heliyi yakaladı. Yapılan aramalarda 12 bin 500 dolar, 
7 adet altın bilezik, şüphelilere ait cep telefonlarına ve 
sim kartlarına el konuldu. Adli makamlara sevk edilen 
5 şüpheli şahıstan 4’ü ‘Nitelikli Dolandırıcılık’ suçun-
dan tutuklanarak cezaevine teslim edildi. l MEHMET AL

Evinde ölü bulundu!
Alanya’da 47 yaşındaki Nejla Galin isimli kadın evinde ölü bulundu.

Nejla GALİN

Alanya’da otomobil ile motosikletin çarpıştığı kazada 
1 kişi yaralandı.Kaza Oba Mahallesi Çarşamba Caddesi 
üzerinde meydana geldi. Ö.Y. İdaresindeki 07 BDA 656 
plakalı otomobil ile 
A.T.K. kontrolün-
deki 34 EUL 938 
plakalı motosiklet 
çarpıştı. Kazada 
çarpmanın şidde-
tiyle yola savrulan 
motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Yaralı 
sürücü ambulans 
ile kaldırıldığı has-
tanede tedavi altına 
alındı. l MEHMET AL

Motosiklet ve otomobil çarpıştı!

Kazada 1 kişi yaralandı. 

Korkutan kazada 1 kişi yaralandı! 
Alanya’da seyir halindeki motosiklet sürücüsü otomobile çarp-

ması sonucu yaralandı.Kaza, Konaklı Mahallesi’nde meydana 
geldi. M.G. (22) kullandığı 07 BOA 167 plakalı motosiklet ile seyir 
halindeyken Türbe Caddesi’nden Konaklı istikametindeki kavşağa 
kontrolsüz giriş yapan A.K’nın (43) kullandığı 34 GJ 2088 plakalı 
araca çarptı. Çarpmanın ardından motosiklet sürücüsü M.G. yola 

savruldu. Kazayı gören çevredeki vatan-
daşlar hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üzerine bölgeye 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Yeterli ehliyeti bulunmadığı tespit edilen 
ve kazada yaralanan M.G. ambulansla 
hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı. 
M.G.’nin hayati tehlikesinin bulunduğu 
öğrenilirken, A.K. ifadesinin alınmasının 
ardından serbest bırakıldı. l MEHMET AL

Yaralı vatandaşın hayati tehli-
kesnin devam ettiği öğrenildi. 

Otomobil 
yayaya çarptı!

Yaşlıların 
kabusu oldular!

Yumruk darbesiyle komalık oldu!

Galerinin önündeki araçları kundakladılar
Manavgat ilçesinde bir galerinin önündeki 2 aracın kun-

daklanması olayının şüphelileri Asayiş Büro Amirliği ekipleri 
tarafından yakalandı. Güvenlik kameralarından belirlenerek 
Antalya’da yakalanan 2 şüpheli, Manavgat Emniyet Müdürlü-
ğündeki işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından 
tutuklandı.Olay Cumartesi gecesi Bahçelievler Mahallesi 5066 
Sokakta yaşandı. Galerinin önündeki 2 aracın kundaklanması 
olayının şüphelileri Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından 
yakalandı. Galeri önünde bulunan 2 araç, itfaiye ekiplerinin 
müdahalesine rağmen tamamen yanarak kullanılamaz hale 
gelirken, olayın ardından Manavgat Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Büro Amirliği ekipleri tarafından çalışma başlatıldı. Olay 

yerinin yakınında ikamet eden vatandaşların, 2 kişinin gelerek 
benzin dökmek suretiyle araçları yaktığını söylemesi üzerine 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri şüphelilerin kimliklerini belir-
leyerek yakalamak için çalışma başlattı. Çevredeki çok sayıda 
güvenlik kamerasını izleyen ekipler, şüphelilerin kimliklerini 
ve Antalya’ya kaçtıklarını belirledi. Antalya Emniyet Mü-
dürlüğü ile yapılan işbirliği sonucunda İbrahim Can Kamber 
ve Sefa Yiğit Arslan isimli 2 şüpheli Antalya’da yakalanarak 
Manavgat’a getirildi. Manavgat Emniyetindeki işlemlerinin ar-
dından suçlarını itiraf eden İbrahim Can Kamber ve Sefa Yiğit 
Arslan, çıkarıldıkları mahkeme tarafından tutuklanarak Ilıca 
Cezaevine teslim edildi. l IHA
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BAĞIŞIKLIĞI 
GÜÇLENDİREN 

10 BESİN

GÜLFEM 
DERE

Bağışıklık sistemi insan 
vücudunu hastalıklara karşı 
koruyan güçlü bir savunma 
sistemidir. Özellikle mevsim 
geçişlerinde görülen grip, 

soğuk algınlığı, yüksek ateş, 
boğaz ve baş ağrısı gibi 

birçok hastalıkla savaşabil-
menin yolu da ancak güçlü 
bir savunma sistemine sahip 

olmakla mümkün olabilir.
Sağlıklı ve dengeli bes-

lenme, diyabet ve kalp 
hastalıkları gibi birçok ra-
hatsızlığa karşı koruyucu 
olduğu gibi bağışıklık sis-
temi de destekleyen bir 

niteliğe sahiptir. Beslenme 
alışkanlıklarınızdaki ufak 
değişiklikler sayesinde, 

immün sisteminiz için ge-
rekli temel besin ögelerini 
yeterli miktarda tüketebilir-
siniz. Bağışıklık güçlendirici 
etkiye sahip besinler ise şu 

şekildedir:
1.	 Su: Vücutta bağışık-

lık sistemi hücrelerinin ve 
lenf düğümlerinin sağlıklı 
bir şekilde çalışması için 
yeterli su alımı gereklidir. 
Hidrasyon, bağışıklık sis-
temi hücrelerinin düzgün 

çalışmasını ve enfeksiyon-
larla mücadeleyi destekler. 
Vücuttaki toksinlerin ve atık 

maddelerin idrar yoluyla 
atılmasına yardımcı olur.
2.	 Yoğurt: Doğal yoğurt 

içerisinde, bağırsaklar için 
faydalı çok sayıda yararlı 
mikroorganizma bulunur. 

Bağırsak florasını düzenle-
yen bu bakteriler, vücudun 
dışarıdan karşılaştığı toksin 
ve patojenlere karşı savun-

mayı güçlendirir.
3.	 Kefir: Probiyotik bak-

teriler içeren bir fermente 
süt ürünüdür. Bağırsak sağ-

lığı, bağışıklık sistemi için 
büyük önem taşır, çünkü 

bağışıklık hücrelerinin çoğu 
bağırsakta bulunur. İçerdiği 
bazı probiyotikler ve diğer 
bileşikler, vücutta düşük 

seviyelerde inflamasyonu 
azaltabilir

4.	 Sarımsak: İçerdiği 
“allicin” sayesinde güçlü bir 
antioksidan etkiye sahiptir. 
Bu sayede bağışıklık sis-

temini destekler ve birçok 
hastalığın oluşumunu önler.

5.	 Yulaf: Bağışıklık sis-
temini uyarıcı özelliğinin 

yanı sıra birçok bilimsel ça-
lışmada kanser, mikrobiyal 
enfeksiyonlar, diyabet ve 
yüksek kolesterol tedavi-
sinde de etkili olabileceği 
ortaya konulan “beta glu-

kan” içerir.
6.	 Balık: Özellikle yağlı 

balıklar, omega-3 yağ asit-
leri açısından zengindir. EPA 
ve DHA adı verilen bu yağ 

asitleri, anti-enflamatuar et-
kiye sahiptir. 

7.	 Yumurta: Yüksek 
kaliteli protein açısından 

zengindir. Protein, bağışıklık 
sistemi hücrelerinin temel 
yapı taşıdır ve antikorlar, 

enzimler ve bağışıklık sis-
temi molekülleri gibi birçok 
önemli bileşeni oluşturur.

8.	 Yaban Mersini: Güçlü 
antioksidanlar olan flavo-
noidler, antosiyaninler ve 

C vitamini gibi besin mad-
deleri açısından zengindir. 

Antioksidanlar, serbest 
radikalleri nötralize ede-

rek hücrelere ve bağışıklık 
sistemi hücrelerine zarar 

vermesini önler.
9.	 Yeşil Çay: Güçlü an-

tioksidanlar olan kateşinler, 
flavonoidler ve polifenoller 

içerir. Bu antioksidanlar, 
serbest radikalleri nötra-
lize ederek hücrelere ve 

bağışıklık sistemi hücrele-
rine zarar vermesini önler, 
bağışıklık hücrelerinin akti-

vasyonunu artırabilir.
10.	 Zencefil: Taze zen-

cefil B6 vitamini, C vitamini, 
kalsiyum, demir, magnez-

yum, potasyum, manganez 
ve lif açısından oldukça 

zengindir

Kapsamlı bir programa ev sahipliği yapacak olan Alanya Kıtap Fuarı, bölge-
nin kültürel çeşitliliğine katkı sunmayı amaçlıyor. Yetişkinler, çocuklar ve gençler 
için özel etkinliklerin de yer alacağı fuar, her yaştan okura hitap ederken, birçok 
tanınmış yazar, okurlarıyla buluşacak. Her gün düzenlenecek imza günleri ve söy-
leşilerde, yazarlar hem eserleriyle ilgili deneyimlerini paylaşacak hem de soruları 
yanıtlayacak.

FUARIN AÇILIŞI 18 EKİM’DE
18 Ekim Cuma günü saat 10.30’da başlayacak fuar, 27 Ekim Pazar gününe 

kadar her gün açık olacak. Alanya Kültür Merkezi ve Damlataş’taki 100. Yıl Par-
kı’nda gerçekleşecek etkinliklerde, okuma alanları, çocuklara yönelik müzik eşlikli 
masal anlatımı, masal tiyatrosu, oryantiring, yaratıcı drama ve dans, Anadolu ma-
salları, keçe ayraç yapımı, okuma çemberi, Karagöz&Hacivat ve yazma atölyeleri, 
akşamları Çocuk Şarkıları ve müzik dinletileri olacak. Katılımcılar yayınevlerinin 
stantlarını gezerek kitap dünyasının çeşitliliğiyle tanışacak.

ÜNLÜ İSİMLER GELİYOR 
Katılımcı yazarların bazıları ve imza günleri şöyle:
Ataol Behramoğlu: 18 Ekim 2024 Cuma günü - saat 20.00 
Serkan Karaismailoğlu: 19 Ekim 2024 Cumartesi günü - saat 20.00 
Feyza Hepçilingirler: 20 Ekim 2024 Pazar günü - saat 20.00 
Ahmet Ümit: 21 Ekim 2024 Pazartesi günü - saat 20.00 
Dijital Baba (Orhan Toker): 22 Ekim 2024 Salı günü - saat 20.00 
Gri Koç (Gökhan Müftüoğlu): 23 Ekim 2024 Çarşamba günü - saat 14.00 
Zekeriya Efiloğlu: 23 Ekim 2024 Çarşamba günü - saat 20.00 
Burcu Bahar: 25 Ekim 2024 Cuma günü - saat 09.30 
Coşkun Aral: 25 Ekim 2024 Cuma günü - saat 20.00 
Yusuf Asal: 26 Ekim 2024 Cumartesi günü - saat 14.00 
Müfit Can Saçıntı: 27 Ekim 2024 Pazar günü - saat 20.00 
Ezgi Kuyumcu: 18-19-20 Ekim 2024 l ALANYA BELEDIYESI/BÜLTEN

Başkan Özçelik, özellikle engelli çocuğu olan vatandaşlardan gelen yoğun 
talep doğrultusunda ‘Mola Evi’ projesini ilk etapta Engelsiz Yaşam Merkezi’nde 
hayata geçirme kararı aldıklarını duyurdu. Mola Evi projesinin çalışma yöner-
gesinin, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde yapılan meclis toplantısında kabul 
edilmesi planlanıyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik,  Bu süreçte Engelsiz Yaşam Merkezi’nde gerçekleştiri-
lecek fiziki düzenlemelerin ardından, özel gereksinimli çocukların ailelerine 
günlük işlerinde zaman kazandırmak amacıyla söz konusu engelli bireyleri 
Mola Evi’nde misafir edeceklerini, böylelikle ailelere bir nefes alma imkânı 
sunacaklarını söyledi. Bu proje ile engelli bireylerin ailelerine destek olmayı 
hedeflediklerini vurgulayan Özçelik, Mola Evi’nin ‘Herkes İçin Alanya’ projesi 
açısından önemli bir kazanım olacağını sözlerine ekledi. l HABER MERZI

İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar, Dereköy Mahallesi’ndeki kadın üreticileri 
bahçelerinde, seralarında ve tarlalarında ziyaret ederek, ‘Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü’nü kutladı. İlçe Müdürü Rüzgar, ziyarette Kadın çiftçiler ile sohbet ederek 
onların sorunlarını ve taleplerini dinledi. Rüzgar, üretimin her aşamasında önemli 
görev üslenen tüm kadın çiftçilerin ‘Dünya Kadın Çiftçiler Günü’nü her zaman ol-
duğu gibi bu yıl da kutladıklarını söyledi. Rüzgar, “Kadın çiftçilerimiz bahçelerde, 
tarlalarda, seralarda ve hayvancılık üretiminde alın teri ve gayreti çok büyük. 
Kadın çiftçilerimiz tarım ve üretimde önemli bir rol oynamakta. Kadın üreticileri-
miz tarım üretiminin her aşamasında. Bir yerde tarım ve hayvancılık üretimi varsa 
mutlaka kadın var. Üretim ve bereket vardır. Onlara üretime ve tarıma katkıların-
dan dolayı çok teşekkür ediyorum” dedi. l DAMLA ERCIYAS

Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, Tahir Tuluk Ortaokulu’nu ziyaret 
ederek öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. İlk olarak okul müdürü Tamer 
Altınbaş’tan okulun durumu hakkında bilgiler alan Kaymakam Ürkmezer, 
öğrencilerin okula giriş ve çıkışlarında velilerine bilgi gönderen güvenli geçiş 
sistemi turnikeleri ve okul bahçesinde incelemelerde bulundu. Daha sonra okul 
öğretmenleriyle toplantı yapan Kaymakam Ürkmezer, okul ve öğrencilerin 
eğitim durumu hakkında değerlendirmelerde bulunarak şöyle konuştu: “Okul 
ziyaretlerimizi sürdürüyoruz. Öğrencilerimizin eğitim hayatlarına bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da destek olmaya devam edeceğiz. Bizler, öğrenci-
lerimizin sadece akademik başarı anlamında değil, sosyal, kültürel, sportif ve 
sanatsal alanlarda da faaliyet göstermelerini istiyoruz. Öğretmenlerimiz de kendi 
aralarında çeşitli sanatsal, sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunarak kendilerini 
motive ediyorlar. Öğretmenlerimizin motive olması öğrencilere olumlu yansıyor 
ve bu durum akademik başarıyla birleşince öğrencilerimiz adına çok anlamlı bir 
hal alıyor. Öğretmenlerimizi de yaptıkları proje ve çalışmalarda destekliyoruz. 
Emek ve çalışmalarından dolayı teşvik ve örnek olmaları için ödüllendirmelerde 
bulunuyoruz. Öğrencilerimiz için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. Başa-
rılı çalışmalarınızdan dolayı hepinize teşekkür ederim.”l HAYAL BAŞAR

Kızılay Alanya Şubesi Kadın Kolları Başkanlığı için Gülizar Altay iyilik yele-
ğini giyerek görevine resmen başladı. Şube Başkanı Dikici, Altay’a iyilik yolunda 
başarı diledi.Alanya’da birçok sosyal yardım faaliyetinde öncüsü olup her geçen 
gün büyüyen Kızılay Alanya Şubesi’nde kadın kollarında bayrak değişimi yaşandı. 

Gönüllülük esasına 
dayalı hizmet veren 
kadın kollarında 
Nurcan Gültoplu-
yan bayrağı Gülizar 
Altay ve ekibine bı-
raktı. Şube Başkanı 
Mehmet Dikici, yeni 
kadın kolları yöne-
timini tebrik ederek 
başarı dileğinde bu-
lundu. 

l HABER MERKEZI

Ünlü yazarlar Alanya’da buluşacak
 Alanya Belediyesi tarafından düzenlenen 6. Alanya Kitap Fuarı, 18-27 Ekim tarihleri arasında gerçekleş-
tirilecek. Onlarca yayınevi ve yazarın katılacağı fuarda, kitapseverler için indirimli kitaplar, imza günleri ve 
söyleşiler yer alacak.

Fuarda, kitapseverler için indirimli kitaplar, 
imza günleri ve söyleşiler yer alacak.

Sahalara kışlık bakım
Alanya Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü tarafından bölgemizdeki amatör 

ve profesyonel takımların müsabakalarını oynadığı ve antrenmanlarını yaptığı 
sahaların kışlık bakım çalışmaları başladı.Süper Lig temsilcimiz Alanyaspor 
takımımızın daha sağlıklı ve düzgün ortamlarda antrenmanlarını yapabilmesi 
için Zimbitlik Sahası’nda ve 3. Lig temsilcimiz Alanya 1221 FK takımımızın 
maçlarını gerçekleştirdiği Milli Egemenlik Sahası’nda vertikat (çim kök ha-
valandırma) uygulaması yapıldı. Takımların maç programlarını aksatmadan 
en sağlıklı şekilde; Konaklı, Mahmutlar, Demirtaş, Avsallar, İncekum, Kestel 
Sahalarında çim sahaların bakım çalışmaları aşamalı olarak yapılıyor. Tüm 
sahaların verticut (kök bölgesindeki atıkların temizliği) işlemi ve serin iklim 
tohumları kullanılarak ekimi yapılacak. Üzeri için, tohum koruyucu, kök ge-
lişimi hızlandırılması amacıyla kum serim işlemi ve besleyici kimyasal gübre 
işlemi gerçekleştirilecek. l ERKAN UYSAL

‘Mola Evi’ hayata geçiyor

Okul ziyaretleri devam ediyor

Sahaların kışlık bakım 
çalışmaları başladı.

Kadın çiftçiler unutulmadı

Kızılay Alanya’da bayrak değişimi
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Dünya Odalar Federasyonunun ‘İklim Değişikliği İçin İşbirlikçi Yaklaşım’ ana 
temasıyla düzenlediği Avrupa ve Asya Zirvesi’ne katılan ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, iş insanlarının sorunlarını ve çözüm önerilerini Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ve Dünya Odalar Federasyonu (WCF) 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’na 

iletti. Dünya Odalar Federasyonunun ‘İklim Değişikliği İçin İşbirlikçi Yaklaşım” ana tema-
sıyla düzenlenen Avrupa ve Asya Zirvesi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’un katılımıyla İstanbul’da başladı. TOBB’un ev sahipliğinde uluslararası iş dünyasının 
temsilcilerini bir araya getiren ve 62 ülkeden 800’den fazla iş insanının katılımıyla düzenlenen 
zirveye Alanya’dan da Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) Başkanı Eray Erdem katıldı. 

ERDEM TALEPLERİ İLETTİ
Zirveyi değerlendiren Başkan 

Erdem şunları söyledi: “Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanımız Sayın Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığını 
yürüttüğü Dünya Odalar Federas-
yonu’nun ‘İklim Değişikliği İçin 
İşbirlikçi Yaklaşım’ ana temasıyla 
İstanbul’da düzenlenen Avrupa 
ve Asya Zirvesi’ne katıldık. 
TOBB’un ev sahipliğinde; Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Murat Kurum 
ve 62 ülkeden 800’den fazla iş 
insanının katılımıyla düzenlenen 
zirvede görüşme şansı yakaladı-
ğımız Dünya Odalar Federasyonu 
(WCF) ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başka-
nımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu 
ve Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanımız Sn. Murat 
Kurum’a ise Alanya’mız hakkında 
bilgiler verip, iş insanlarımızın 
sorunlarını dile getirdik. Özellikle 
Bakanımız Sn. Murat Kurum’a; 
iş insanlarımızın sorun ve talep-
lerini aktarıp, çözüm konusunda 
destek istedik. Bu önemli zirveyi 
düzenleyen Başkanımız Sayın 
Hisarcıklıoğlu’na ve başta Baka-
nımız Sayın Kurum olmak üzere 
zirveye katılım gösteren herkese 
çok teşekkür ederim. İş insanları-
mızın taleplerini her fırsatta dile 
getirmeye, çözüm için destek ara-
maya devam edeceğiz.”
l HABER MERKEZI

İş dünyasının talepleri 
İklim Zirvesinde

Başkan Erdem iş dünyasının taleplerini iletti. 

Sanayinin önemine 
dikkat çekildi

MÜSİAD Alanya Şubesi, Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’i ziyaret etti. Ziyarette kentin ticari 
yapısı, ihtiyaç duyulan sanayi projesi başta olmak üzere bek-
lentiler ele alındı. Alanya Müstakil Sanayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) Başkanı Mustafa Durusoy ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Öz-
çelik’i ziyaret etti. Ziyarette Alanya’nın ticaretinden, yeni 
proje ve yatırımlara kadar birçok konuda fikir alışverişinde 
bulunuldu. Sanayinin önemine dikkat çekilip, MÜSİAD ön-
cülüğünde kurulan Türkiye’nin İlk ve Tek Avokado ve Tropik 
Meyve Entegre Tesisi ANMEY hakkında bilgi verildi. Başkan 
Özçelik, ziyaret ve Alanya’nın simgesi çift başlı kartal ile üze-
rinde Kelime-i Tevhid yazan tablo için teşekkür etti. 

l HABER MERKEZI

Sağlık çalışanlarına özel turnuva
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği ta-

rafından her yıl düzenlenen futbol turnuvası açılış maçı ile 
başladı. 12 takımın forma giydiği turnuvada şampiyon yarı 
final ve final maçlarının ardından belli olacak.Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi Başhekimliği tarafından düzenlenen 
halı saha futbol turnuvası açılış maçı tatlı ikramı ile başladı. 
Düzenlenen turnuvanın açılış maçına Başhekim Doç. Dr. Yıl-
maz Güler, Başhekim Yardımcısı Uzm. Dr. Mesut Yıldırım 
ve çok sayıda sağlık çalışanı katıldı. Tıbbi ve idari birimlerin-
den toplam 12 takımın forma giydiği turnuvanın şampiyonu,  
kıyasıya süren müsabakaların ardından yapılacak olan yarı 
final ve final maçlarından sonra belli olacak. Turnuvada 
açılış konuşması yapan Başhekim Doç. Dr. Güler, “ Sağlık 
çalışanlarımızın iletişim ve dostluk bağlarının güçlenmesine 
katkı sağlamak, stresli çalışma ortamından bir nebze olsun 
uzaklaşmalarına yardımcı olmak, iş motivasyonunu arttırmak 
amacıyla geleneksel hale getirdiğimiz futbol turnuvasında 
sağlık çalışanlarımızda bir arada olmaktan dolayı mutluyuz. 
Turnuva boyunca centilmenlik ve sportmenliğin üst sevi-
yede olmasını, saha dışında ise uzun yıllar sürecek dostluklar 
bırakmasını temenni ediyorum. Turnuvaya katılan tüm takım-
lara şimdiden başarılar diliyorum “dedi. Doç. Dr. Güler ve 
yönetim ekibi maç boyunca sağlık çalışanlarını ve hekim ar-
kadaşlarını yalnız bırakmayarak saha dışında da desteklemeye 
devam etti. l ALANYA EAH/BÜLTEN
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Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 
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Müracaatlar:
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0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 4. maçında A Milli Futbol Ta-
kımı’nın, deplasmanda İzlanda’yı 4-2 mağlup etmesi Avrupa 
basınında geniş yer buldu.UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 4. ma-
çında A Milli Futbol Takımı, konuk olduğu İzlanda’yı 4-2’lik 
skorla mağlup etti. Mücadeleyi kazanarak grupta namağlup lider-
liğini sürdüren Türkiye’nin zaferi dünya basınında da geniş yer 
buldu.

MARCA
İspanyol Marca gazetesi, zeminden kaynaklı futbolcuların 

rahat bir müsabaka oynayamadığından bahsederken, Teknik 
Direktör Vincenzo Montella’nın bütün oyuncuları maçın büyük 
bölümünde oyunda tuttuğundan bahsetti.

RELEVO
İspanyol Relevo da Arda Güler’in Real Madrid’de yedek kal-

masına rağmen Türkiye Milli Takımı’nda 11’de oynamaya devam 
ettiği ve gösterdiği performansla ön plana çıkmayı sürdürdüğünü 
yazdı. Arda’nın birkaç gün önce Karadağ maçının ardından, İz-
landa karşısında da aynı rolü üstlenerek oynadığı futbolla dikkat 
çekmeye başardığ paylaşıldı.

SAPO
Portekiz basınından Sapo da Kerem Aktürkoğlu’nun milli 

takımın galibiyetin de bir kez daha belirleyici olduğunu yazdı. 
Aktürkoğlu’ndan, Benfica’nın kanat oyuncusu olarak bahsedelir-
ken, millilerin namağlup olarak puanını 10’a çıkardığını belirtti.

DESPORTO AO MİNUTO
Desporto Ao Minuto da Kerem Aktürkoğlu’nun gol sevincin-

den yola çıkarak, iyi performansına sadece Benfica’da değil, milli 
takımda da devam ettiğini yazdı. Aktürkoğlu’nun, Türkiye’nin 
deplasmanda İzlanda’yı 4-2 mağlup ettiği maçta parladığını ve 
yaptığı asistin yanı sıra harika bir gol de attığını vurguladı.

AS
İspanyol AS gazetesi, Arda Güler’in 88. dakikada attığı golle 

galibiyetin geldiğinden bahsederek, Güler’in önderliğinde Türk-
lerin muhteşem bir performansla geri dönüşe imza attığından söz 
etti.

A BOLA
Portekiz basının A bola, Kerem Aktürkoğlu’nun, Türkiye’nin 

Uluslar Ligi’nde İzlanda karşısında ceza sahası dışından attığı ha-
rika golle maçın tamamlandığını yazdı. Normalde kanat oynayan 
Kerem’in, İzlanda karşısında en ileri uçta oynadığından bahsede-
rek, attığı golden önce İzlanda kalecisinin hatasını değerlendirip, 
Arda Güler’in yaptığı asistte dikkat çekti.

DEFANSA CENTRAL 
İspanyol Defansa Central, Arda Güler’in Türklere zafere ge-

tirdiği başlığını atarken, Arda’nın da Real Madrid forması giyen 
futbolcular arasında en önemli performansı sergileyen oyuncu 
olduğunu yazdı.

ESTADIO DEPORTIVO 
Estadio Deportivo da Arda Güler’in, İzlanda mücadelesinin 

son dakikalarında attığı golle Türkiye Milli Takımı’nda liderliği 
üstlendiğinden bahsetti. l IHA
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 Teknik direktör Fatih Tekke yönetimindeki 
idmanda futbolcular, ısınma çalışmalarıyla 
başladı. Ardından dar alanda pas çalışması 
gerçekleştiren turuncu-yeşilli ekip, antrenmanı 
taktiksel çalışmalarla tamamladı. Alanyaspor, 
hazırlıklarına bu akşam yapacağı antrenmanla 
devam edecek. l GÜLŞAH ATAOĞLU

Alanyaspor galibiyete kitlendi
Corendon Alanyaspor, Süper Lig’in 9. haftasında Kasımpaşa ile yapacağı maçın hazırlıklarına tesislerindeki antrenmanla devam etti.

Milli zaferimiz Avrupa Basınında

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

Kepez Karting Park 
Projesi başladı

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ‘Spor kenti Antalya’ sloganıyla vizyon projeleri 
hayata geçirmeye devam ediyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Böcek’in seçim 
vaatleri arasında yer alan, motor sporları konusunda Türkiye’nin en modern tesisle-
rinden biri olacak Kepez Karting Park Projesi, Kepez İlçesi Çankaya Mahallesi’nde 
başladı.

BİN 200 METRELİK YARIŞ PİSTİ 
Motor sporları için ulusal ve uluslararası birçok yarışa ve sporcuya ev sahipliği 

yapması ve gençlere yeni spor alanları açma hedefiyle hataya geçirilecek Kepez 
Karting Park Projesi’yle Antalya, modern bir spor tesisine kavuşacak. Proje kap-
samında tesiste bin 200 metre uzunluğunda yarış pisti, pit garajı, tribün, sosyal 
tesisler ve otopark alanları yer alacak. Motor sporları tutkunlarının buluşacağı tesis 
adrenalin ve heyecan dolu yarışlara sahne olacak.

55 DÖNÜMLÜK MODERN TESİS 
Kepez İlçesi Çankaya Mahallesi’ndeki 55 dönüm alan üzerine inşa edilecek 

spor tesisi için altyapı imalat çalışmaları başlandı. İhale bedeli 122 milyon 200 bin 
Türk Lirası olan proje kapsamında ilk olarak ekipler balçık/batak ve killi olan ze-
minin iyileştirilmesi için çalışma yaptı. Ardından kaya ve kırma stabilize malzeme 
ile dolgu işlemleri yapımı çalışması gerçekleştiriyor.

ALTYAPI ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Bu işlemlerin ardından yağmur drenaj ve alt yapı imalatları tamamlanacak. 

Spor tesisleri sahasına gerekli elektrik altyapı imalatları da tamamlandıktan sonra 
iş programına göre asfalt yarış pisti ve beton kaplama otopark imalatlarına başlana-
cak. l IHA
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